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SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI PORDENONE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 793,500.00 2,198,000.00 2,086,500.00 5,078,000.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre

1990, n. 310, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 1990, n. 0.00 0.00 0.00 0.00
403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altra tipologia 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 793,500.00 2,198,000.00 2,086,500.00 5,078,000.00

Il Referente del Programma

Note:

(1) 1 dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in
banca dati ma non visualizzate nel programma

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale € calcolato come somma delle tre annualita



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI PORDENONE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
intervento -

Codice Fiscale
Amministrazion
e

Prima annualia del
programma
nel quale fntervento
& statoinserito

Annualia nella

affidamento

Codice CUP (2)

forniture &
servz (Tabell
H.2bis)

CUl lavoro 0 altra
acquisizione nel cui
importo complessivo

Tacquisto &
eventualmente ricompreso
®

Lotto
funzionale
@

geografico di
‘esecuzione

gellAcquisto

Codice NUTS

Settore

cPV(5)

Descrizione
delfAcquisto

Livello di

priorita (6)

(Tabella
H1)

RUP (1)

Durata

contratto

Lacquisto &
relativo a

STIMA DEI COSTI DELLACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

AZIONE Af

PALTANTE

STAZI
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
FARA RICORSO P!

LESPLETAMENTO

DELL,

A
PROCEDURA DI ACFIDAVENTO

contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costisu
nnualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Tipologia
Importo (Tabella
H.1bis)

Codice AUSA

Denominazione

Acquisto

(12)
(Tabella H.2)

591099210031
202416110

91099210931

2024

2024

G37H22002670002

191099210931202416058

z

SERVIZI

71322300-4

MADRISIO -
MANUTENZIO
NE

STRAORDINA
RIA PONTE

suL
TAGLIAMENT
<

BALDAN
PIERLUCA
BLDPLCT7ELS
GassK

No

100,000.00

200,000.00

200,000.00

500,000.00

91099210031
202415042

91099210031

2024

2024

No

ITHa1

SERVIZI

71240000-2

Servizi di

edifici scolastici

BERTOLINI
CHIARA
BRTCHRG8AG
1La83C

No

320,000.00

190,000.00

510,000.00

591099210031
202415937

91099210931

2024

2024

No

ITHa1

SERVIZI

50710000-5

Estensione
convenzione
CUCFVG -

BERTOLINI
CHIARA
BRTCHR68AG
1La83c

No

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

800,000.00

0000238807

GIULIA

91099210031
202415038

91099210931

2024

2024

No

ITHa1

SERVIZI

71312000-8

strutturale degli

edifici

Vulnerabilta
ismica

BERTOLINI
CHIARA
BRTCHRG8AG

No

87,000.00

245,000.00

440,000.00

772,000.00

F91009210031
02416105

91000210031

2024

2024

No

FORNITUR
E

441136207

Fornitura di

20025 Kg
presso | quatiro
magazzini
manutentori di
EDR.di
Pordenone, per
il quadrienrio

BERT)
SILVANO
BRTSVN65C1
9G8ssP

No

44,000.00

66.000.00

66,000.00

88,000.00

264,000.00

F91099210031
202311040

91009210031

2023

2024

No

ITHa1

FORNITUR
E

001341008

carburante

BER
SILVANO
BRTSVNGSCL
9G8ssP

No

10,000.00

60,000.00

60,000.00

110,000.00

240,000.00

591099210031
202415034

91009210031

2024

2024

No

ITHaL

SERVIZI

79620000-6

SOMMINISTAZ
IONE LAVORO

DETERIMINAT

101812023

FACCA
MATTEO
FCCMTT77D1
612036

No

132,500.00

187,000.00

70,500.00

390,000.00

0000238807

REGIONE

GIULIA




CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOCGET TOACOECATORE
cisto S REIONE APPALTANTE
scomeso STIMA DEI COSTI DELLACQUISTO QUALIICATAALLA QUALE SI
L'ESPLETAMENTO DELLA Acauisto
Annualia netl CUltavro o alva Lacquisio & prEsiETiENTODELLA | datse
Prima annualita del quale si iy acquisizione nel cui relaivo a ety variato a
i rogA . ira e s
B ale Prariemo e Codice CUP @) acquisizone iy Ssesuione oo
tato msento procedura i eventuamente rcompreso Geltacqusto contratia i programma
affidamento e @) essere (8) Apporto di capitale privato (10)

Codice Unico Codice Fiscale
intervento Amministrazion
cui () e

wo | ebmaiea oescrons | S ouma
funzionale ‘esecuzione Setore cPV (5) iyl Lty RUP (7)
@) b

(Tabella H.2)

foriture & Costisu
senvizi (Tabella Primo anno Secondo anno Terzo anno annualia Totale (9) Codice AUSA | Denominazione
H.2bis) successiva Tipologia
Importo (Tabella

ecutivo,
della Direzione FAGANELLO
Lavor, del EDOARDO
191009210931202416060 | No SERVIZI 71322300-4 o e e ESBrbsauo

591009210031

Firtreees 91009210031 2024 2024 G67H22002250002 si

a8 No 25,000.00 60,000.00 50,000.00 150,000.00 285,000.00 000

SRPN 35
OPITERGINA -
MANUTENZIO
STRAORDINA
RIA PONTE A
A DI
PORDENONE

FORNITURA
DIENERGIA
ELETTRICA LUDDI DIANA

F91099210031 FORNITUR
ity 91099210931 2024 2024 No si ITHe £ 093100005 B 1 LODDNI64P67 [ 24 si 000 1,250,000.00 1,250,000.00 000 2,500,000.00 000 0000226120 CconsiP

793,500.00 2,198,000.00 2,086,500.00 398,000.00 5,476,000.00 000012)
a2) a2) (2) a2)

(12)

Il Referente del Programma

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo programma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si € risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato
riportato il CUP in quanto non presente

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allarticolo 3, comma 1, lettera s), dellallegato I.1

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del RUP

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) La somma ¢ calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

(13) La somma ¢ calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

TabellaH.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

contratto di disponibilita

altro

© o v, wNPE

Tabella H.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
. modifica ex art.7 comma 9

P

[ NI AR

Tabella H.2bis
1.no



2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI PORDENONE

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON

AVVIATI

Numero Intervento CUI

CuUpP

Descrizione dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale
l'intervento non &
riproposto (1)

F91099210931202311935

Acquisto di asfalto plastico
2023 e 2024

120,000.00

Fuori _annualita -
modificato
intervento

$91099210931202311955

Servizio di manutenzione .
impianti elettrici incluso gallerie

160,000.00

Fuori annualita -
modificato
intervento -
assorbito da altro
servizio

$91099210931202311957

Servizio di manutenzione edifici
magazzini stradali

80,000.00

Fuori annualita -
importo sotto soglia
di 140.000 €

$91099210931202311983

Servizio di manutenzione
impianti elettrici degli Istituti
scolastici superiori di
competenza

210,000.00

Consegue
all'adesione del
Servizio tecnico alla
concenzione CUC
sia per la
manutenzione degli
impianti antincendio
che per la
manutenzione degli
impianti elettrici
(CUI di riferimento
$910992109312022
07834).

F91099210931202213125

Segnaletica stradale verticale
2024

240,000.00

Fuori annualita -
riduzione importo -
nuovo importo sotto
soglia di 140.000 €

$91099210931202311952

Servizio di noleggio autovetture
(senza autista)

50,000.00

Fuori annualita -
importo sotto soglia
di 140.000 €

$91099210931202311959

Servizio di spazzamento
stradale

200,000.00

Fuori annualita -
modifica intervento
e riduzione
stanziamento




Motivo per il quale

edifici scolastici 2023

Numero Intervento CUI CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita l'intervento non &
riproposto (1)
Fornitura di materiale diverso
F91099210931202311970 per la manutenzione degli 98,000.00 Fuori annualita
edifici scolastici di competenza
Progetto di fattibilita tecnica ed
S$91099210931202313130 G56F22000250002 economica per adeguamento 70,000.00 Fuori annualita

Note:
(1) breve descrizione dei motivi

Il Referente del Programma



